
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № ,я% ?_________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации 
Мед ведовского сельского поселении Тимашевского 
района от 25 января 2016 г. № 19 «Об утверждении 

Положения о порядке ведения 
личного дела муниципального служащего 

ад мин и стра ц и и М ед вед о вс ко го 
сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 2 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 
Краснодарского края от 8 июня 2007 года, № 1244-КЗ «О муниципальной 
службе в Краснодарском крае», Федеральным законом от 16 декабря 2019 г. 
№ 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации 
в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном 
виде», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 25 января 2016г. 
№ 19 «Об утверждении Положения о порядке ведения личного дела муни
ципального служащего администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района» в пункт 1 статьи 2 изменив слова «копия трудовой 
книжки или документа, подтверждающего прохождение военной или иной 
службы» на слова «копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой 
деятельности, и документа, подтверждающего прохождение военной или иной 
службы;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
отдел по общим и организационным вопросам администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.Л.).

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района


